

Oferta: 602  
Data wydruku: 2025-05-19

www: zatokaaut.pl  
Tel: 511-115-530  
Kontakt:



## 1.6MPi 102KM Xenon LED Grzane Fotele Tempomat Klimatyzacja

# 28 900 PLN



Marka	Audi	Model	A3
Typ nadwozia	Kompakt	Typ paliwa	Benzyna
Rok produkcji	2008	Przebieg	184000
Kolor	Srebrny	Pojemność skokowa	1595
Moc	102	Skrzynia	Manualna
Napęd	Na przednie koła	Data pierwszej rejestracji	2025-01-23
Numer rejestracyjny pojazdu	XXXXXXXX	Bezwypadkowy	Tak
Serwisowany w ASO	Tak	Liczba miejsc	5
Liczba drzwi	5		

Radio	System nagłośnienia	Klimatyzacja automatyczna, dwustrefowa...	Tapicerka materiałowa
Podgrzewany fotel kierowcy	Podgrzewany fotel pasażera	Sportowe fotele - przód	Podłokietniki - przód
Kierownica skórzana	Kierownica sportowa	Kierownica ze sterowaniem radia	Kierownica wielofunkcyjna
Czujnik deszczu	Elektryczne szyby przednie	Elektryczne szyby tylne	Lampy ksenonowe
Lusterka boczne ustawiane elektrycznie	Podgrzewane lusterka boczne	Kontrola trakcji	Czujnik zmierzchu
Spryskiwacze reflektorów	Światła do jazdy dziennej	Światła do jazdy dziennej diodowe LED	Lampy przeciwmgienne
Wspomaganie kierownicy	Felgi aluminiowe 17	Zawieszenie komfortowe	ABS
ESP	System wspomagania hamowania	Poduszka powietrzna kierowcy	Poduszka powietrzna pasażera
Kurtyny powietrzne - przód	Poduszka powietrzna centralna	Boczna poduszka powietrzna kierowcy	Boczne poduszki powietrzne - przód
Isofix (punkty mocowania fotelika dzie...			

### Audi A3 Sportback 1.6 MPI 102 KM – Kompaktowy elegancik z nutą szaleństwa!

Wyobraź sobie samochód, który jest jak idealne espresso – mocny, wyrazisty, ale z odrobiną słodczy. Przed Tobą Audi A3 Sportback z 2008 roku w wersji po liftingu, które wygląda, jakby dopiero co zjechało z niemieckiej autostrady. Jeśli szukasz auta, które podbije serca sąsiadów, wywoła zazdrość na parkingu i stanie się Twoim najlepszym kumplem na co dzień, to dobrze trafiłeś!

#### Silnik: Niemiecka niezawodność w czystej postaci

Pod maską tego cuderka kryje się 1.6 MPI – benzynowy zawodnik o mocy 102 KM, który ani nie męczy portfela, ani nerwów. To auto nie prosi o luksusy, a daje radość z jazdy. Z takim napędem spokojnie pokonasz miejskie korki, a na trasie pokażesz, że nawet 102 konie mogą dać niezły czad. A manualna skrzynia biegów? To jak filiżanka herbaty w angielskiej porcelanie – klasyczna i niezawodna.

#### Po liftingu: lepsze niż kiedykolwiek

To Audi A3 to nie pierwsza lepsza wersja – to model po liftingu, czyli dopieszczony w każdym detalu. Wzrok przyciągają bi-xenony, które świecą jak latarnia morska w deszczową noc, i LED-y do jazdy dziennej, które nie tylko świetnie wyglądają, ale też wyprzedzają swoją epokę. Krótko mówiąc – jedziesz i czujesz się jak VIP, nawet w korku na obwodnicy.

#### Środek? Komfort i funkcjonalność

Wnętrze tego Audi to jak dobrze urządzone mieszkanie – jest wszystko, czego potrzebujesz, bez zbędnych fajerwerków. Klimatyzacja dba o to, żebyś nie wyglądał jak roztopiony lód w upalny dzień. Wszystko jest ergonomiczne, solidne i tak zaprojektowane, że nawet po długiej trasie wysiadasz bez grymasu na twarzy. Wsiadasz, jedziesz i od razu czujesz: "Tak, to Audi".

#### Stan? Jak spod igły!

To Audi jest jak Niemiec, który przyjechał na wakacje do Polski – zadbany, odświeżony, a teraz gotowy na nowy rozdział w życiu. Świeżo sprowadzone, pełni opłacone i przygotowane do rejestracji. Koszt rejestracji? Jedyne 150 zł. Powiedzmy sobie szczerze – za taką kwotę nawet porządnej kolacji w restauracji nie zjesz, a tu dostajesz legalnego niemieckiego towarzysza!

#### Faktura VAT Marża – więcej kasy w Twojej kieszeni!

Kupując u nas, nie płacisz podatku od czynności cywilnoprawnych, bo wystawiamy fakturę VAT marżę. Czyli zamiast przepalać pieniądze na urząd skarbowy, lepiej wrzucić je na paliwo i wyruszyć w swoją pierwszą trasę!

#### Dodatkowe atrakcje – bo my wiemy, jak dbać o klienta

- Gwarancja: Możesz wybrać okres od 1 miesiąca do roku – pełne bezpieczeństwo, zero stresu.
- Transport: Nie możesz do nas przyjechać? Żaden problem! Dostarczymy auto pod Twoje drzwi – na terenie całej Polski i nawet za granicą!
- Jazda próbna: Masz ochotę sprawdzić, czy Audi jest takie świetne, jak o nim piszemy? Zapraszamy na jazdę próbną – nawet na stacji diagnostycznej, żebyś był pewny każdego szczegółu.
- Pomoc w finansowaniu: Kredyt, leasing? My załatwimy papierologię, Ty tylko cieszyć się nowym autem.

#### Dlaczego warto?

Audi A3 Sportback to jak dobrze dobrany garnitur – pasuje zawsze i wszędzie. Do pracy, na wakacje, na randkę – ten samochód podoba każdemu zadaniu. Jest

niezawodny, elegancki i gotowy na wszystko, co przyniesie życie.

Nie zwlekaj, bo takie perełki szybko znajdują nowych właścicieli! Dzwoni, pisz, wsiadaj i jedź! Audi czeka, a Ty? Zapraszamy na jazdę próbną – nie pożałujesz!